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PARANTUMISKOULU ON PASTORI CHRIS OYAKHILOMEN PARANTAMISPALVELUTYÖ 

Isän  
Sankarillinen  

Rakkaus 

Ikä: 

PELASTUSRUKOUS  
Rukoile tämä rukous ääneen ja vastaanota Jeesus elämääsi: 

“Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, Elävän 

Jumalan Poikaan. Uskon, että Hän kuoli minun puolestani ja että Jumala herätti 

Hänet kuolleista. Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan suullani, että 

Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen 

Nimessään, minulla on iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että 

pelastit sieluni! Olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!” 

Onnittelut! Tervetuloa Jumalan perheeseen! 

SISÄLLYSLUETTELO 

Kallisarvoinen 
Ihme 

My Divine 
Health 

Confessions 

Nimi: 



Terve  

P 
arantava kieli antaa elämän, mutta kieroutunut kieli hajottaa, 
haavoittaa tai aikaansaa tuhoa hengessä. Toisin sanoen siis aina, 
kun puhut Jumalan Sanan suhteen päinvastaisia sanoja elämääsi 

koskien, aikaansaat tuhoa hengessä ja on vain ajan kysymys ennen kuin 
tämä tuho alkaa näkyä myös fyysisessä todellisuudessa. 
 
Se saattaa tulla infektiona tai kasvaimena ja saatat ehkä ihmetellä, 
“Miten tämä oikein tuli tänne?” Jos joku jatkaa sen julistamista, että 
“Tämä sairaus tulee viemään minulta hengen”, niin riippumatta siitä, 
miten monet lääkärit yrittävät auttaa häntä, hän ei koskaan parane. 
Miksi? Hän on allekirjoittanut kohtalonsa laiksi omien sanojensa avulla! 
 
Käytä aina sanojasi muuttaaksesi minkä tahansa päinvastaisen 
tilanteen, koska sinä voit! Jos kehoosi ilmaantuu ongelma, puhu sille 
uskontäyteisiä sanoja! Älä puhu uskosta tyhjiä sanoja: julista sen 
sijaan Jumalan Sanaa parantumista ja Kristuksessa olevaa jumalallista 
terveyttä koskien. 
 
Jeesus sanoi, “...jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään verran, niin 
te voisitte sanoa tälle vuorelle: 'Siirry täältä tuonne', ja se siirtyisi, 
eikä mikään olisi teille mahdotonta” (Matteus 17:20). Kun puhut uskon 
sanoja, kaikki on mahdollista! 
 
KOTIINVIEMISET: Anna Jumalan Sanan täyttää ajatuksesi ja 
sydämesi: silloin sanomasi asiat tulevat mätsäämään sen kanssa, mitä 
Jumalan Sana opettaa. Anna tänä vuonna sanojesi olla aina siunaavia ja 
ylöspäin nostavia. 

“Sävyisä kieli on elämän puu, mutta 
vilpillinen kieli haavoittaa 

mielen” (Sananlaskut 15:4). 

Pastori Chrisiltä 



RAAMATUSTA  

Suuri ihmisjoukko toivottaa Jeesuksen 
tervetulleeksi, kun Hän palaa Galileaan. 
Juuri silloin Jairus saapuu paikalle 
epätoivoisen pyynnön kera. 

 

Älä pelkää.  
Usko ainoastaan 

ja tyttäresi  
tulee kuntoon. 

Jeesus, tyttäreni on 
sairaana ja 

kuolemassa. Ole niin 
kiltti ja tule kotiini ja 

auta häntä. 

Jeesus pysähtyy matkan varrella 
palvelemaan verenvuototautia 
sairastavaa naista. He jatkavat sitten 
matkaa, mutta palvelija tulee 
Jairuksen luo huonojen uutisten kera. 

Jeesus kuulee sen ja vastaa. 

Jairus, tyttäresi on 
kuollut. Älä vaivaa 
enää Mestaria. 



Älkää itkekö. Ei 
hän ole kuollut, 
hän vain nukkuu. 

Jeesus ja Hänen opetuslapsensa 
saapuvat Jairuksen kotiin ja 
löytävät sieltä itkeviä ihmisiä. 

Miksi? 

Se 
tapahtui 

ihan 
liian 

aikaisin. 

Ihmiset nauravat Jeesuksen sanoille, 
sillä he tietävät, että tyttö on kuollut. 

Jeesus astuu 
huoneeseen ja ottaa 
tyttöä kädestä. 

Pieni tyttö, 
nouse ylös. 

Lähettäkää 
heidät 
pois. 



Antakaa  
hänelle ruokaa. 

ULKOAOPETELTA
VA JAE 

“Sillä niin on Jumala 
maailmaa rakastanut, että 

hän antoi ainokaisen 
Poikansa, ettei yksikään, 

joka häneen uskoo, 
hukkuisi, vaan hänellä 

olisi iankaikkinen 
elämä” (Johannes 3:16). 

Tyttö herää samantien! 

Hänen vanhempansa ovat ihmeissään, 
mutta Jeesus ohjeistaa heitä olemaan 
kertomatta kenellekään, mitä oikein oli 

tapahtunut. 





ENNEN 

P 
recious oli kaunis vauva, joka 
toi loputonta iloa 
vanhemmilleen. Kun hän 

kasvoi ja alkoi kävellä, hänen 
vanhempansa huomasivat, että 
hänen jalkansa olivat taipuneet 
ulospäin, aikaansaaden 
kummallisen muodon, kun hän 
asetti nilkkansa vierekkäin. 

Äiti ja isä olivat huolissaan, koska 
Precious kaatui toisinaan 
kävellessään ja he eivät 
tahtoneet Preciousin 
loukkaantuvan. Jotkut lapset 
myös välttelivät Preciousin 
kanssa leikkimistä, mikä teki 
Preciousista surullisen ja 
yksinäisen. 

Preciousin vanhemmista oli 
rankkaa nähdä lapsensa 
kamppailevan näin, joten he 
veivät hänet lääkäriin 
nähdäkseen, jos tilanteelle 
voitaisiin tehdä jotain. He olivat 
onnettomia kuullessaan, että 
tilanteelle ei ollut olemassa 
lääketieteellistä ratkaisua. 

Preciousin vanhemmat eivät 
tahtoneet nähdä lapsensa 

ARVOKAS 
IHME 



kärsivän, joten he rukoilivat 
ihmettä. He osallistuivat 
maaliskuun 2024 Healing Streams 
Live -parantumiskokouksiin 
pastori Chrisin kanssa kotoaan 
Kiinasta käsin. Kun Pastori Chris 
rukoili ja julisti terveyttä kaikille 
mukaan osallistuville, Preciousin 
vanhemmat uskoivat, että hän 
tulisi kuntoon. 

Ja arvatkaapa mitä? Precious 
vastaanotti ihmeensä! Hänen 
vanhempansa huomasivat vain 
muutamaa päivää myöhemmin, 
että Precious oli lakannut 
kaatuilemasta ja hänen jalkansa 
eivät olleet enää kipeät! Ja vain 
lyhyen ajan kuluttua hänen 
jalkansa olivat täysin suorat. 

Tänä päivänä 2-vuotias Precious 
on täynnä voimaa ja hänellä on 
monia ystäviä, joiden kanssa 
leikkiä. Hän voi juosta ja leikkiä 
ihan niin kuin kaikki muutkin 
lapset. Jumalan kanssa kaikki on 
todellakin mahdollista. Halleluja! 

OPPITUNTI: 
Luota Jumalaan. Riippumatta 

kaikista raporteista tai 
päinvastaisesta tilanteesta, 
sinä voit muuttaa ihan mitä 

tahansa. Kaikki on 
mahdollista sille, joka uskoo. 

JÄLKEEN 



IHMEET JA  

AFTER 

Parantuminen Kaikkialle -juna matkustaa kaikkiin maailman 
kansakuntiin, tuoden pelastuksen, parantumisen ja Kristuksessa 

olevan jumalallisen terveyden lahjoja lapsille Parantuminen 
Kansakunnille -lapsille lehden kautta. 

Lehti toi vapauden lapsille Kirgisiassa ja Uzbekistanissa.  

PARANTUMINEN  

KAIKKIALLE  

Se valaisi pienten elämiä Ranskassa ja USA:ssa.  

Ja aikaansai muutoksen lapsille Espanjassa.  
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-vuotias Olise heräsi eräänä yönä 
peloissaan pahan unen jälkeen. Joku oli 
sanonut hänelle unessa, että hänen oli 

aika kuolla. Hän juoksi äitinsä luo, joka 
rukoili hänen puolestaan ja sanoi, että ei 
tarvi murehtia. Seuraavana päivänä, kun 
Olise leikki sisarustensa kanssa, häntä alkoi 
yhtäkkiä pyörryttää ja hän meni lepäämään 
sisälle. Mutta pian hän kaatui ja lakkasi 
hengittämästä. 
 

Hänen shokissa oleva äitinsä rukoili kovaan ääneen kielillä ja 
muisti kaikki Parantuminen Kansakunnille -lehden kautta 
tapahtuneet ihmeet. Hän tarttui lehteen ja asetti sen Olisen 
pään päälle, julistaen, että hän eläisi Jeesuksen Nimessä. Ja 
melkein 15 minuuttia myöhemmin, Olise avasi silmänsä ja vastasi 
äitinsä kutsuihin. Kunnia Jumalalle! 
 
Olise kertoo: “Kun kuolin, menin pimeään paikkaan. Valkoisiin 
pukeutunut mies tuli luokseni ja sanoi, että hän johdattaisi minut 
kotiin. Kun lähestyimme valoa, hän kysyi minulta, että tahdoinko 
mennä takaisin ja sanoin kyllä. Kuulin silloin äitini kutsuvan minua. 
Kuljin oven läpi ja heräsin eloon.” 
 
“Kun heräsin henkiin, en pystynyt kävelemään tai tekemään 
mitään muutakaan itse. Asetin eräänä päivänä lehden polvieni 
päälle ja rukoilin. Nousin ylös ja aloin kävellä. Voin tehdä nyt mitä 
vain.” 
 
Olise on tänä päivänä terve ja hän on palannut takaisin kouluun. 
Hän juoksee, pelaa ja tekee kaikkea sellaista, mitä hän ei voinut 
tehdä aiemmin. “Kiitos Pastori Chris sinulle ja kaikille 
partnereille. Annoit tyttärelleni toisen mahdollisuuden 
elämässä”, hänen äitinsä kiittää. 

Hyppää mukaan hauskaan junaan ja liity muiden kaltaistesi 
sankareiden mukaan viemään parantuminen ja ilo lasten luo 

kaikkialle! Anna Parantuminen Kansakunnille -lapsille lehti tänään 
lahjaksi ystävillesi, luokkakavereillesi, serkuillesi ja naapureillesi. 

 
Päästäksesi alkuun, vieraile vanhempiesi avustuksella osoitteessa 

www.httnmagazine.org/kids 

ERITYINEN IHME LEHDEN AVULLA 



TERVEEL-
LISTÄ 
TAPAA 
SINULLE  

H 
eipä hei! Tahdotko tuntea olosi mahtavaksi joka päivä? Tässä 
muutamia tosi hauskoja tapoja, joita kehittää tänään. Ne 
auttavat sinua pysymään terveenä ja iloisena, jos pidät 
niistä kiinni. 
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1.  

RUKOILE JOKA 

PÄIVÄ 

2.  

URHEILE 

3.  

HARJAA HAM-

PAASI 

4.  

PESE KÄTESI 

Harjaa hampaasi kahdesti päivässä valoisaa 

hymyä, terveitä hampaita ja raikasta 

hengitystä varten - aamuisin ennen 

aamupalaa ja illalla ennen 

nukkumaanmenoa. 

Käsien peseminen saippualla ja vedellä 

ehkäisee taudinaiheuttajia! Pese kätesi 

aina ennen syömistä ja leikkien jälkeen. 

Liiku, hypi tai pelaa ulkosalla! Juokseminen, 

pyöräileminen ja erilaiset pelit ja leikit, kuten 

hippa, ovat mahtavia tapoja pitää sydämesi 

vahvana ja pitää samalla hauskaa! 

Ota tavaksi rukoilla ja sanoa jumalallisen 

terveyden uskontunnustuksia joka aamu 

heti herätessäsi ja illalla nukkumaan 

mennessäsi. Se tulee pitämään kehosi ja 

henkesi todella vahvana ja terveenä. 



Ilmaise hengessäsi olevaa iloa 
hymyilemällä ja nauramalla paljon. Jaa 
iloa ympärilläsi oleville ystävällisten 
tekojen kautta - auta ystävää, kehu 
jotakuta ja anna erityisiä lahjoja, kuten 
Parantuminen Kansakunnille lapsille -
lehtiä. Mitä enemmän jaat, sitä enemmän 
sinulla on syitä hymyillä. 

5.  
KÄY KYLVYSSÄ JA 

HARJAA HIUKSET. 

6.  

JUO PALJON 

VETTÄ 

7.  
SYÖ VÄRIKKÄITÄ 

RUOKIA 

8.  
YLLÄPIDÄ 

PUHTAUTTA 

9.  

NUKU 

TARPEEKSI 

10.  
HYMYILE JA 

NAURA ENEMMÄN 

Varmista, että nukut 8-11 tuntia joka yö, 

jotta heräisit iloisena ja täynnä energiaa.  

Oman huoneen ja vaatteiden siistinä pitäminen 

saa sinut tuntemaan olosi itsevarmaksi  ja 

valmiiksi uutta päivää varten! Sano ei likaisille 

vaatteille ja epäsiistille ympäristölle. 

Tuoreen juuri valmistetun ruuan syöminen kera 

hedelmien ja kasvisten on kuin sateenkaari 

lautasellasi! Narskuvat porkkanat, mehukkaat 

omenat ja kirkkaanvärinen parsakaali tekevät 

sinusta vahvemman ja antavat sinulle energiaa 

leikkeihin. 

Vesi on paras juoma! Se on niin 

virvoittavaa. Se auttaa pitämään olosi 

viileänä ja mahtavana läpi koko päivän. 

Mukava kylpy saa sinut tuntemaan olosi 

puhtaaksi ja raikkaaksi. Harjaa hiuksesi 

kylvyn jälkeen pitääksesi takut poissa ja 

näyttääksesi siistiltä! 



Vertaa näitä kahta kuvaa ja ympyröi 5 eroavaisuutta. 

HUOMAA 
EROAVAISUUDET 



TERVEYTEEN LIITTYEN  
 Julistan terveyttä ja menestystä elämääni, Jeesuksen 

Nimessä. Jokainen elämäni päivä on täynnä siunauksia, 
ihmeitä ja todistuksia Jumalan kunniaksi. Aamen. 

 
 Elimeni ovat virkistyneet Jumalan elämää antavan Sanan 

kautta ja olen elossa Jumalalle! 
 
 Minussa oleva Kristus tarkoittaa kirkkautta, jumalallista 

terveyttä ja absoluuttista voittoa yli sairauksien ja tautien. 
Kukoistan päivittäin terveydessä, vauraudessa ja 
hallintavallassa. Halleluja! 

 
 Asun Korkeimman salaisessa paikassa ja pysyn Kaikkivaltiaan 

suojassa. Toimin sellaisesta todellisuudesta käsin, joka on 
kaukana poissa kuolemasta, sairauksista ja tappiosta. 

 
 Kasvan voimasta voimaan, sillä Jumalan jumalallinen elämä on 

aktivoitu koko kehossani. Olen tietoinen minussa olevasta 
jumalallisesta energiasta ja tiedän, että kaikki on 
mahdollista. 

 Olen elossa Jumalalle: kehoni on Pyhän Hengen temppeli, 
jossa Hänen kirkkautensa, kauneutensa ja täydellisyytensä 
tulevat ilmaistuksi. 

 
 Olen osanottaja Jumalan elämästä - elämästä, joka on 

kaukana kaikkien sairauksien ja tautien yläpuolella. Toimin 
toisenlaisten pelisääntöjen mukaan, sillä olen Aabrahamin 
siementä. 

 
 Mikään sairaus tai tauti ei voi tarttua kehooni 

menestyksekkäästi! Olen täysin koskematon ja 
korruptoitumaton, sillä minä olen syntynyt Jumalan Sanasta. 

USKONTUNNUSTUKSENI  

Jumalalliseen  



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja mielenkiintoisia 
Healing Streams -todistusvideoita 

www.healingstreams.tv/hovideos 

SOUTH AFRICA: 
 

NIGERIA: 
 

CANADA: 
 

UNITED STATES OF AMERICA: 

 

UNITED KINGDOM: 

 

EUROPE 
 

ASIA: 

+27 79 967 5852, +27 79 967 5853  
 

+234 201 330 0167, +234 808 678 3344 
 

+1 289 622 1634 
 

+1 832 724 9390, +1 347 872 6811 
 

+44 (0) 333 188 0710 
 

+49 176 6227 2458 
 

+9177 9499 3762, +9779703392238 

L A P S I L L E   

SPONSOROI  
PARANTUMINEN  
KANSAKUNNILLE  

LEHTIÄ  


